
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA WIELICHOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022., 
poz. 1634) § 9 ust. 1 oraz § 9a ust. 1 Uchwały nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 35.431.071,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.736.151,33 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.694.920,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,, 

b) ust. 5 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 793.214,84 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 13”;; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 37.576.517,40 zł, z tego:”.. 

1. wydatki bieżące w wysokości 33.666.147,34 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 3.910.370,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

b) ust. 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 793.214,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
13”;; 

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) w załączniku nr 13 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wielichowa 
 
 

Honorata Kozłowska 

 

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 66/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 269 380,85 541,16 269 922,01

75095 Pozostała działalność 9 416,85 541,16 9 958,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 541,16 541,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 573 062,83 51 940,00 625 002,83

75495 Pozostała działalność 154 062,83 51 940,00 206 002,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 51 940,00 51 940,00

758 Różne rozliczenia 9 641 092,67 38 564,00 9 679 656,67

75814 Różne rozliczenia finansowe 430 756,67 38 564,00 469 320,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 38 564,00 38 564,00

852 Pomoc społeczna 1 042 081,00 24 018,00 1 066 099,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 430,00 240,00 12 670,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 360,00 240,00 12 600,00

85216 Zasiłki stałe 123 222,00 23 778,00 147 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 222,00 23 778,00 146 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 468 090,00 70 456,00 538 546,00

85395 Pozostała działalność 468 090,00 70 456,00 538 546,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 70 456,00 70 456,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 313,00 2 832,00 48 145,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 832,00 2 832,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 832,00 2 832,00

855 Rodzina 6 191 854,00 153,00 6 192 007,00

85595 Pozostała działalność 3 546,00 153,00 3 699,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 153,00 153,00

Razem: 35 242 567,52 188 504,16 35 431 071,68

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 66/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 366 851,85 541,16 4 367 393,01

75095 Pozostała działalność 146 577,85 541,16 147 119,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 250,91 250,91

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 290,25 290,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 371 683,83 51 940,00 1 423 623,83

75495 Pozostała działalność 154 062,83 51 940,00 206 002,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 51 940,00 51 940,00

801 Oświata i wychowanie 13 902 794,30 38 564,00 13 941 358,30

80101 Szkoły podstawowe 7 433 594,00 -54 952,00 7 378 642,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 569,00 -676,00 49 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 552,00 -5 180,00 769 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 128,00 -730,00 98 398,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 600,00 -32 300,00 148 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 500,00 3 000,00 92 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 003,00 19 997,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 1 500,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 200,00 -10 200,00 104 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 439,00 -10 445,00 276 994,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 160,00 300,00 4 460,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 680 894,00 2 766,00 3 683 660,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 311 374,00 -984,00 310 390,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 272 424,00 37 203,00 309 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 25 000,00 29 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 003,00 5 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 7 000,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

80104 Przedszkola 3 207 040,00 0,00 3 207 040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 933,00 -30,00 38 903,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 623,00 -4 267,00 102 356,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 991 946,00 5 493,00 997 439,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 123,00 -1 196,00 86 927,00

80107 Świetlice szkolne 141 239,00 11 749,00 152 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 751,00 1 710,00 21 461,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 536,00 240,00 2 776,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 987,00 -201,00 3 786,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 801,00 10 000,00 116 801,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 096 188,00 6 000,00 1 102 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 3 000,00 12 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

608 276,00 0,00 608 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 267,00 3 470,00 77 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 587,00 490,00 11 077,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 108,00 -3 960,00 423 148,00

80195 Pozostała działalność 267 911,00 38 564,00 306 475,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33 533,00 33 533,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 045,00 4 045,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 986,00 986,00

852 Pomoc społeczna 2 299 366,00 24 018,00 2 323 384,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 730,00 240,00 13 970,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 660,00 240,00 13 900,00

85216 Zasiłki stałe 139 792,00 23 778,00 163 570,00

3110 Świadczenia społeczne 138 792,00 23 778,00 162 570,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 468 090,00 70 456,00 538 546,00

85395 Pozostała działalność 468 090,00 70 456,00 538 546,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 70 200,00 70 200,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 256,00 256,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 642,00 2 832,00 59 474,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 832,00 2 832,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 2



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 832,00 2 832,00

855 Rodzina 6 346 090,00 153,00 6 346 243,00

85595 Pozostała działalność 3 546,00 153,00 3 699,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 153,00 153,00

Razem: 37 388 013,24 188 504,16 37 576 517,40

BeSTia Strona 3 z 3

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 66/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.08.2022r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 6 708,01

75095 Pozostała działalność 6 708,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 166,85

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

541,16

750 Administracja publiczna 6 708,01

75095 Pozostała działalność 6 708,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 885,37

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 303,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

43,29

4300 Zakup usług pozostałych 3 934,50

4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności ) w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

250,91

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

290,25

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 206 002,83

75495 Pozostała działalność 206 002,83

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 154 062,83

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 940,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 206 002,83

75495 Pozostała działalność 206 002,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 392,00

4260 Zakup energii 200,00

4270 Zakup usług remontowych 11 090,00

4300 Zakup uslug pozostalych 137 380,83

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 51 940,00

758 Różne rozliczenia 251 523,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 523,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

212 959,00

Klasyfikacja
Nazwa zadania Dochody Wydatki

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 564,00

801 Oświata i wychowanie 251 523,00

80195 Pozostała działalność 251 523,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20 708,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 195,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 106,00

4350

Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności ) w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 33 533,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy 4 045,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku w 

pomocą obywatelom Ukrainy 986,00

852 Pomoc społeczna 3 404,00

85295 Pozostała działalność 3 404,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 404,00

852 Pomoc społeczna 3 404,00

85295 Pozostała działalność 3 404,00

3110 Świadczenie społeczne 3 404,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 319 046,00

85395 Pozostała działalność 319 046,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 248 590,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 456,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

319 046,00

85395 Pozostała działalność 319 046,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 184 640,00

3110 Świadczenia społeczne 62 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608,00

3280

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

70 200,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

256,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 832,00

85495 Pozostała działalność 2 832,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 832,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 832,00

85495 Pozostała działalność 2 832,00

3280

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 2 832,00

855 Rodzina 3 699,00

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 2



85595 Pozostała działalność 3 699,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 546,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

153,00

855 Rodzina 3 699,00

85595 Pozostała działalność 3 699,00

3110 Swiadczenia społeczne 3 546,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 153,00

793 214,84 793 214,84

Wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza Wielichowa nr 66/2022r. z dnia 31.08.2022r. Środki z 

Funduszu Pomocy Ukrainie zostały sklasyfikowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 15.07.2022r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, środki z Funduszu Pomocy Ukrainie wprowadzone wcześniej zostaną 

przeniesione na nowe paragrafy dochodowe i wydatkowe na następnym posiedzeniu sesji 

Rady Miejskiej w m-cu wrześniu 2022r.

Razem

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 66/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022: 

1) Zwiększa się  planowane dochody o kwotę 188.504,16 zł w tym: 

- zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 541,16 zł w tym na: 

-  środki na wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny zgodnie z Ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 
dnia 12.03.2022r. , środki z Funduszu Pomocy – 290,25 zł, 

- środki na nadanie numerów Pesel obywatelom Ukrainy zgodnie z Ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 
dnia 12.03.2022r., środki z Funduszu Pomocy – 250,91 zł, 

- zwiększa się dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 
51.940 zł – środki na zakwaterowanie i wyżywienie, zapewnienie środków czystości i higieny 
osobistej dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, środki z Funduszu Pomocy,    

- zwiększa się dział 758 –  Różne rozliczenia o kwotę 38.564 zł na środki na edukację dzieci z 
Ukrainy z Funduszu Pomocy,  

- zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 24.018 zł w tym na: 

- dotacja celowa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 240 zł, 

- dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 23.778 zł, 

- zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.832 zł środki z 
Funduszu Pomocy na wypłatę stypendiów dla uczniów z Ukrainy, 

- zwiększa się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 70.456 zł 
środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego w wysokości 40 zł na 
osobę/dzień dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, 

- zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 153 zł na środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, 

-  

  2)   Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 188.504,16 zł w tym: 

- zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 541,16 zł w tym na: 

- na wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny zgodnie z Ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 
dnia 12.03.2022r. , środki z Funduszu Pomocy – 290,25 zł, 

- na nadanie numerów Pesel obywatelom Ukrainy zgodnie z Ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 
dnia 12.03.2022r., środki z Funduszu Pomocy – 250,91 zł, 

- zwiększa się dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 
51.940 zł – na zakwaterowanie i wyżywienie, zapewnienie środków czystości i higieny 
osobistej dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, środki z Funduszu Pomocy,    

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 1



- zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie 38.564 zł na edukację dzieci z Ukrainy, 
środki  z Funduszu Pomocy ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami kwoty 
54.952 zł i paragrafami kwoty 75.172 zł, 

- zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 24.018 zł w tym na: 

- na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 240 zł, 

- na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 23.778 zł, 

- zwiększa się dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 70.456 zł 
środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego w wysokości 40 zł na 
osobę/dzień dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, 

- zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.832 zł środki z 
Funduszu Pomocy na wypłatę stypendiów dla uczniów z Ukrainy, 

- zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 153 zł środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, 

2) W załączniku ,, Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy Ukrainie” skorygowano o zmiany 
dokonane w planowanych dochodach i wydatkach. 

 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: AC18A3FB-0494-4375-9C57-757C4BDE718D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c



	Paragraf 2

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Uzasadnienie



